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Kære medlemmer 

Hermed virkeplanen for 2026 

 

Cathrinesminde Teglværksmuseum åbner fredag den 1. maj til onsdag den 

30. september og har åbent alle dage, mandag-søndag kl. 10-17. Ved 

fremvisning af dit medlemskort til Cathrinesmindes Venner har medlemmer 

gratis entré. 

Broagerlands Kunstudstilling åbner med fernisering den 3. maj. 

Åbningstale ved Daniel Staugaard. Udstillingen varer til den 31. maj 

Fra Danmark udstiller Hanne Ide Helstrup med grafiske værker og Gabriela 

Beismann med malerier. 

Fra Tyskland udstiller Wübke Rohlfs-Grigull med malerier og Arno Falk med 

træ- og metalskulpturer. 

 

Det levende teglværk har åbent med mange aktiviteter i weekenden 17-19. 

juli. Gratis entré. 

 

Teglværksspil ”Men sko må jeg ha` 16.-21. juni 

Romanen af Linda Lassen om vandrelærerinden Henriette Gubi spilles som 

årets friluftsspil efter dramatiker Brian Wind-Hansens tekst. 

På H.P. Hanssens foranledning rejste hun rundt i Sønderjylland, boede på 

gårdene og gav børnene undervisning i dansk sprog og kultur i en tid, hvor der 

ikke var mulighed for at tale eller lære dansk i skolerne.  

Billetter til teglværkspillet kan købes fra 1. maj. 

Se hjemmesiden www.cm-venner.dk  

 

Årsmøde. Foreningens årsmøde afholdes onsdag den 4. nov. Kl. 19 på 

Cathrinesminde teglværksmuseum. 

 

Dagstur til Kellinghusen søndag den 9. august 

Bustur til det store keramikmarked i Kellinghusen søndag den 9. august.  

Vi tager ned i det smukke Holsten og får en fornøjelig dag sammen samt 

oplever det store keramikmarked med udstillere fra hele Tyskland. Der bliver 

også arrangeret besøg på museet, hvor Kellinghusens karakteristiske fajance 

er hovedattraktionen. For interesserede bliver der også mulighed for at besøge 

List Keramikstudio, hvor der også er mulighed for at se og købe historisk 

fajance.  

http://www.cm-venner.dk/


Turen har start i Sønderborg kl. 8 (Rema 1000 på Dybbølgade) med opsamling 

i Broager (Kirken), Egernssund (Elektrikeren) og Gråsten (ved slottet). 

Hjemkomst ca. 17.30.  

 

Pris: kr. 350, dækker kørsel og museumsbesøg  

Der arrangeres mulighed for at spise frokost et sted samt findes et sted til at 

drikke eftermiddagskaffe. Information herom kommer efter tilmelding til turen. 

Tilmelding: Senest 25. juni til Bent Nielsen, tlf. 30503981, 

E-mail: bn@gl.dk.  

Som medlem af CM-Venner kan du invitere en eller et par venner med 

på turen. 
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